
UCHWAŁA NR 691/LI/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ul.Drozdów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. O drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)

za zgodą Starosty Lublinieckiego reprezentującego Skarb Państwa,Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Miasta Lubliniec oraz Skarbu Państwa, biegnącej od ulicy 

Drozdów w kierunku wschodnim, obejmującej nieruchomości oznaczone numerami działek 2558/86, 2577/86, 

2619/87, 2622/92, 3683/87 z karty mapy 5 Droniowiczki obręb Lubliniec, zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy Szczygłów”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 

691/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik graficzny do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: RTVJO-MLJJK-JKJOE-FAQAR-VHAEM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 691/LI/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ul.Drozdów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. O drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)

za zgodą Starosty Lublinieckiego reprezentującego Skarb Państwa,Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Miasta Lubliniec oraz Skarbu Państwa, biegnącej od ulicy 

Drozdów w kierunku wschodnim, obejmującej nieruchomości oznaczone numerami działek 2558/86, 2577/86, 

2619/87, 2622/92, 3683/87 z karty mapy 5 Droniowiczki obręb Lubliniec, zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy Szczygłów”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 

691/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik graficzny do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: RTVJO-MLJJK-JKJOE-FAQAR-VHAEM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F3A96229-B234-448D-8D2F-7ED823869670/Zalacznik1.JPG

